МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ






РЕШЕНИЕ

06 сентября 2011 № 11/6-МС

Об установлении тарифов на услуги
муниципальных учреждений

внутригородского муниципального 
образования Фили-Давыдково 
в городе Москве 
В соответствии с частью 1 статьи 24 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и пунктом 5 части 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве  муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению сообщение Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Осютиной Г.С. о проекте тарифов на услуги муниципальных учреждений «Феникс» и «Огонек» внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.
2. Установить тарифы на услуги муниципальных учреждений «Феникс» и «Огонек» внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве в соответствии с приложением.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                   А.М. Антипов 

Приложение 

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково 

в городе Москве

№ 11/6-МС от «06» сентября 2011года

ТАРИФЫ

на оказание платных услуг 

муниципальными учреждениями

внутригородского муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

	№ п/п
	Наименование расходов
	КБК
	%
	Название кружка,секции

	
	
	
	
	Игротека, комната психологической разгрузки
	Детский кружок «Звукознайка»

	Детский кружок «Звукознайка»

	Рукоделие, шитье
	Тхэквондо,
йога, семейный кинотеатр

	1
	Коммунальные услуги
	223
	2 %
	10,00
	15,00
	30,00
	20,00
	26,00


	2
	Услуги по содержанию имущества (мелкий ремонт мебели, дверей, сантехники)
	225
	2%
	10,00
	15,00
	30,00
	20,00
	26,00

	3
	Расходы на оплату договоров оказания услуг, Начисления на оплату  договоров оказания услуг                       
	226
	82,2%
	411,00
	616,50
	1233,00
	822,00
	1068,60

	4
	Прочие работы, услуги (охрана, пожарная и тревожная сигнализации)
	226
	7%
	35,00
	52,50
	              105,00
	70,00
	91,00

	5
	Прочие расходы (пени, штрафы)
	290
	0,1%
	0,50
	0,75
	1,50
	1,00
	1,30

	6
	Увеличение стоимости материальных запасов (канцелярские, хозяйственные товары, расходные материалы)
	340
	6,7%
	33,50
	50,25
	100,50
	67,00
	87,10

	
	ед. измерения
	
	
	час
	1 занятие в мини-группе
	1 занятие индивидуальное
	4 занятия
в месяц
	4 занятия
в месяц

	
	Всего плановая цена услуги
(руб.)
	
	100%
	500,00
	750,00
	1500,00
	1000,00
	1300,00


	№ п/п
	Наименование расходов
	КБК
	%
	Название кружка,секции

	
	
	
	
	Театральная студия, лепка и роспись игрушек, рукоделие, развивающие занятия для дошкольников, игра на гитаре
	Хореография*, тхэквондо, музыкальное развитие, ритмика для малышей, аэробика
	Хореография*, изостудия, батик, интеллектуально-развивающие занятия для дошкольников, графический дизайн
	Английский язык, эстрадный вокал, фортепиано, музыкальное развитие
	 фото-
мастерство



	1
	Коммунальные услуги
	223
	2 %
	40,00
	50,00
	60,00
	70,00
	104,00

	2
	Услуги по содержанию имущества (мелкий ремонт мебели, дверей, сантехники)
	225
	2%
	40,00
	50,00
	60,00
	70,00
	104,00

	3
	Расходы на оплату договоров оказания услуг, Начисления на оплату  договоров оказания услуг                       
	226
	82,2%
	1644,00
	2055,00
	2466,00
	2877,00
	4274,40

	4
	Прочие работы, услуги (охрана, пожарная и тревожная сигнализации)
	226
	7%
	140,00
	175,00
	210,00
	245,00
	364,00

	5
	Прочие расходы (пени, штрафы)
	290
	0,1%
	2,00
	2,50
	3,00
	3,50
	5,20

	6
	Увеличение стоимости материальных запасов (канцелярские, хозяйственные товары, расходные материалы)
	340
	6,7%
	134,00
	167,50
	201,00
	234,50
	348,40

	
	ед. измерения
	
	
	8 занятий
в месяц
	8 занятий
в месяц
	8 занятий
в месяц
	8 занятий
в месяц
	курс


	
	Всего плановая цена услуги (руб.)
	
	100%
	2000,00
	2500,00
	3000,00
	3500,00
	5200,00


  *- хореография 12 занятий в месяц

	№ п/п
	Наименование расходов
	КБК
	%
	
	 Организация и проведение отдельных мероприятий 

	
	
	
	
	Дайвинг
	

	1
	Коммунальные услуги
	223
	2 %
	240,00
	

	2
	Услуги по содержанию имущества (мелкий ремонт мебели, дверей, сантехники)
	225
	2%
	240,00
	

	3
	Расходы на оплату договоров оказания услуг, Начисления на оплату  договоров оказания услуг                       
	226
	82,2%
	9864,00
	

	4
	Прочие работы, услуги (охрана, пожарная и тревожная сигнализации)
	226
	7%
	840,00
	

	5
	Прочие расходы (пени, штрафы)
	290
	0,1%
	12,00
	

	6
	Увеличение стоимости материальных запасов (канцелярские, хозяйственные товары, расходные материалы)
	340
	6,7%
	804,00
	

	
	ед. измерения
	
	
	курс 
	

	
	Всего плановая цена услуги (руб.)
	
	100%
	12000,00
	Договорная цена


